
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HRVATSKI ZAVOD 
ZA JAVNO ZDRAVSTVO 

Rockefellerova  7 

HR-10000 Zagreb 

T: +385 1 4863 222 

F: +385 1 4863 366 

p.p. 161 

www.hzjz.hr 
 
 

 

                                                                                                   ANTON PAAR CROATIA d.o.o. 

                                                                                                   ALEJA JAVORA 72 

                                                                                                    10 040 ZAGREB 

Datum:09.10.2017. 

Klasa:406-09/17-09/112 

Ur.broj: 381-09-92-17-1 

Broj poziva:  82/17 

 

P O Z I V    N A   D O S T A V U   P O N U D E  

Poštovani, 

Hrvatski zavod za javno zdravstvo Vam upućuje Poziv na dostavu ponude za nabavu „PRIBOR I 

POTROŠNI MATERIJAL ZA MIKROVALNU PEĆNICU MULTIVARE“ 

Sukladno članku 12. Stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za procijenjenu vrijednost nabave iz 

Plana nabave manju od 200.000,00 kn bez PDV-a  (tzv. jednostavnu  nabavu) Hrvatski zavod za javno 

zdravstvo nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

Poziv na dostavu ponuda uputiti će se jednom ponuditelju sukladno čl. 5 Pravilnika o postupku 

provođenja jednostavne nabave Klasa:011-02/07-10/14 Ur.broj 381-10-100-17-1 od 05. srpnja 2017. 

godine zbog tehničkih razloga koji može izvršiti samo određeni gospodarski subjekt. 

1.OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave su „PRIBOR I POTROŠNI MATERIJAL ZA MIKROVALNU PEĆNICU „ 

sukladno Troškovniku iz dijela II ovog Poziva.  

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) :22.672,50 kn 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

2.UVJETI NABAVE 

 

- Način izvršenja:  Narudžbenica 

- Rok izvršenja:  prosinac 2017. 

- Rok valjanosti ponude:  15 dana od dana otvaranja ponude 

- Rok, način i uvjeti plaćanja: 30 dana od dana primitka valjanog računa 

Cijena ponude: U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja. Cijenu je 

potrebno prikazati na način da se iskaže cijena ponude bez  PDV-a, iznos PDV-a te cijena ponude sa 

PDV-om. Ponuđena cijena neće se mijenjati za vrijeme važenja ugovora 

             . 

- Kriterij odabira ponuda: Najniža cijena 

 

Nisu dopuštene varijantne ponude. 

Ponuda se obavezno predaje u papirnatom obliku u izvorniku, na način da se sva prazna 

mjesta u ponudbenoj dokumentaciji popune jasno tiskanim slovima i pišu neizbrisivom 

tintom. Tekst koji se unosi u ponudbenu dokumentaciju može se ispravljati na način da 

su ispravci vidljivi i dokazivi, s datumom i potvrdom ispravka pravovaljanim potpisom i 

pečatom ovlaštene osobe ponuditelja. 

Ponuda sa svim traženim prilozima, osim kataloga ili prospekata te certifikata podnosi se 

na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Katalozi, prospekti ili certifikati mogu biti na 

stranom jeziku. 

Ponudu je potrebno uvezati u cjelinu na način da se onemogući naknadno vađenje ili 

umetanje listova ili dijelova ponuda. 

Ponude se moraju označiti rednim brojem stranice kroz ukupni broj stranice ili obrnuto. 

 

  
3.   PONUDBENI LIST (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

 

4. TROŠKOVNIK ILI TEHNIČKE SPECIFIKACIJE  (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

 

5.  NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na ponudbenom listu  i troškovniku iz ovog Poziva na dostavu ponude, a koje je 

potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja.  

Rok za dostavu ponude: 16.10. 2017.godine do 10,00 sati.                                                    





                                                   PONUDBENI LIST 

 

PREDMET NABAVE PRIBOR I POTROŠNI MATERIJAL ZA MIKROVALNU PEĆNICU „“ 

NARUČITELJ: HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO, ZAGREB, 

ROCKEFELLEROVA 7, OIB 75297532041 

NAZIV PONUDITELJA: _____________________________________________________ 

ADRESA: ________________________________________________________________ 

OIB: ____________________________________________________________________ 

BROJ RAČUNA (IBAN): _____________________________________________________ 

KONTAKT OSOBA i TEL. BROJ:_______________________________________________ 

PONUDITELJ U SUSTAVU PDV-A (zaokružiti)                                          DA                                      

NE 

 

CIJENA PONUDE ( bez PDV-a) ______________________________ 

PDV:    ______________________________________ 

CIJENA PONUDE (s PDV-om) _______________________________________ 

 

Broj ponude: ____________________________________ 

Datum ponude:     ________________________________ 

 

                                                                                                                                  

                                                                           _________________________________                                                                                                              

                                                                                       (potpis i pečat ponuditelja) 

 

 

 

 

 

 



PLAN NABAVE POTROŠNOG MATERIJALA ZA 2017.GODINU 

PREDMET NABAVE :PRIBOR I POTROŠNI MATERIJAL ZA MIKROVALNU PEĆNICU MULTIVARE

Broj poziva 82/17

bez PDV-a s PDV-om

2654-001

Set ventila za 

odzračivanje 8/1 1 pak

2654-002 Brtva NXF 1 kom

2654-003 Sigurnosni disk X 3 kom

2654-004 Spojnica za špricu 1 kom

2654-006

Set potrošnih dijelova 

NXF100 1 pak

Ukupno:

PDV:

ROK ISPORUKE: Sveukupno:

ROK PLAĆANJA: Potpis i pečat ponuditelja:

DATUM:

JM PAKIRANJE

JEDINIČNA CIJENA 

MATERIJALA  (kn/JM)

VRIJEDNOST PONUDE 

(bez PDV-a)ŠIFRA NAZIV

TEHNIČKE 

KARAKTERISTIKE

PLANIRANA 

POTROŠNJA ZA 2017. PROIZVOĐAČ KATALOŠKI BROJ


